
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2017
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia projektu dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art.206 ust.1, art.207 ust 2. Ustawy z dnia 11 stycznia 2017r. przepisy wprowadzające – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Młynary:

1) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawska 1,

2) Szkoła Podstawowa w Błudowie, z siedzibą: Błudowo 48.

§ 2. Ustala się od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujące granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Młynary:

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 
1, należą miejscowości: Młynary, Bronikowo, Broniszewo, Gardyny, Janiki Pasłęckie, Kobyliny, Krasinek, 
Kwietnik, Mikołajki, Młynarska Wola, Ojcowa Wola, Olszówka, Sąpy, Sokolnik, Sucha, Warszewo, 
Zastawno, Zaścianki;

2) do Szkoła Podstawowa w Błudowie, z siedzibą: Błudowo 48 należą miejscowości: Błudowo, Karszewo, 
Kraskowo, Kurowo Braniewskie, Nowe Monasterzysko, Nowe Sadłuki, Myśliniec, Płonne, Podgórze, 
Rucianka, Stare Monasterzysko, Włóczyska.

§ 3. Włącza się od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1 do Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 
w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1.

§ 4. Ustala się na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. granicę obwodu dla klas Publicznego 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1, obejmującą cały teren miasta 
i gminy Młynary.

§ 5. Ustala się od 1 września 2019 r. projekt sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Młynary:

1) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 1, lokalizacja 
prowadzonych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. Warszawska 1.

2) Szkoła Podstawowa w Błudowie, z siedzibą Błudowo 48 lokalizacja prowadzonych zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: w Błudowo 48.

§ 6. Ustala się od dnia 1 września 2019 r. następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
na terenie Gminy Młynary:

1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 
1, należą miejscowości: Młynary, Bronikowo, Broniszewo, Gardyny, Janiki Pasłęckie, Kobyliny, Krasinek, 
Kwietnik, Mikołajki, Młynarska Wola, Ojcowa Wola, Olszówka, Olszynka, Sąpy, Sokolnik, Sucha, 
Warszewo, Zastawno, Zaścianki;

2) do obwodu Szkoły Podstawowej w Błudowie, z siedzibą Błudowo 48 należą miejscowości: Błudowo, 
Karszewo, Kraskowo, Kurowo Braniewskie, Nowe Monasterzysko, Nowe Sadłuki, Myśliniec, Płonne, 
Podgórze, Rucianka, Stare Monasterzysko, Włóczyska.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.



§ 8. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Młynary.



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVIII/174/2017 w sprawie przyjęcia propozycji dostosowania sieci szkół
podstawowych, gimnazjów w Gminie Młynary do nowego ustroju szkolnego

W związku z wprowadzaną reformą strukturalną systemu oświaty konieczna jest zmiana obwodów szkół
podstawowych, gdyż obwód gimnazjum nie pokrywa się z obwodami szkół podstawowych.W związku
z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Młynary przygotował propozycję dostosowania sieci szkół
podstawowych, gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który będzie obowiązywał od roku szkolnego
2017/2018.

Od 1 września 2017r. w Gminie Młynary, będą funkcjonowały dwie szkoły podstawowe. W Błudowie
powstała z przekształcenia sześcioletniej w ośmioletnią szkołę podstawową (z oddziałem przedszkolnym).
W Młynarach powstała z przekształcenia sześcioletniej w ośmioletnią szkołę podstawową oraz włączenia II
i III klas gimnazjalnych. Dla tych szkół obwody nie zostaną zmienione. Publiczne Gimnazjum im. Jana
Pawła II w Młynarach przy ul. Warszawskiej 1, zostaje włączone w strukturę organizacyjną Szkoły
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego, z którą obecnie pozostaje w Zespole Szkół. W roku 2019 nastąpi
wygaszenie gimnazjum.

Szkoły podstawowe będą funkcjonować w oddzielnych budynkach.

Zatwierdzony przez Radę Miejską projekt niniejszej uchwały podlega zaopiniowaniu przez Kuratorium
Oświaty oraz związki zawodowe.




